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Sandsprunganlage

0.47
Aussengarage
40.38 m²
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Werkstatt 2
14.38 m²
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Werkstatt 1
30.81 m²
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0.26.a
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Abstellen Vereine
20.42 m²
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Schuhputzraum
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Putzraum
4.88 m²
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Dusche
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TH.1.a
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Umkleide FB 1
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WC-D.
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0.22.a
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1.73 m²
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20.45 m²

0.03
Straßenschuhgang
135.98 m²
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Umkleide I
21.19 m²
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Umkleide II
21.82 m²0.27

Abstellen Vereine
8.18 m²
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Umkleide III
20.27 m²

0.25
Umkleide IV
20.27 m²

0.23
Umkleide V
20.37 m²
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Abstellen Außenkleingeräte
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WC-H. Vorraum
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Turnlehrer/1.Hilfe
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Umkleide FB 3
21.63 m²

0.14
Umkleide FB 4
21.71 m²
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Flur
21.23 m²
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8 STG
43/100
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43/100

14 STG
14.3/33.3
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14.3/33.3

14 STG
14.3/33.3

14 STG
14.3/33.3

2m Linie 2m Linie
Raum nicht zugänglich

Annahme Dämmung vorhanden!!

Raum nicht zugänglich

Annahme Dämmung vorhanden!!

2m Linie2m Linie2m Linie2m Linie
Raum nicht zugänglich

Annahme Dämmung vorhanden!!
HöhenversatzHöhenversatz

Erdgeschoss Außentribüne West Außentribüne Ost

(190.83m NN)

19 STG
17.1/28.0
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42.65 m²
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0.04
Abstellraum
40.14 m²

Entlüft.
SiBel

Prallschutz neu OK ca. 2,24
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Turnlehrer
7.86 m² 0.40

Flur 2
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0.32
Turnschuhgang
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Ausgangselement
mit Prallschutz
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Flur 4
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Sporthalle
1238.55 m²

Multifunktionaler Trainingsraum
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53.94 m
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geschlossen bei Schulsportunterricht
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Pl.-Nr. - Änderungsst.
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Maßstab

Bauteil

Datum Änderungsdatum gezeichnet Projektleiter

K 1732

R. Müllerrem1: 100 K1732/VE/01-V2

Erdgeschoss V 2 + zus multifunkt. Trainingsraum

19.10.2018

H/B = 711 / 1189 (0.85m²) Allplan 2017

21.00°
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Textfeld
Zusätzliche 
Trainingshalle
für z.B.:
- Schulsport
- Gymnastik
- Karate
- Kraftsportverein
- Leichtathletik
- Yoga
- Tanzen
- etc.
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V2 Zus. Erweiterungshalle KSV - Projekt Generalsanierung Dreifeldhalle
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Konditions-raum
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Anlage 03





